
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 05 de Janeiro de 2021 • Edição IVCCXXXII152
C

ad
er

no
 B

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"- 2021/2024 

Portaria 01/2021 Novo Santo Antônio, 04 de Janeiro de 2021 . 

Dispõe sobre a nomeação do ca,go em 
Comissão da Secretária Municipal de 
Finanças do Município de Novo Santo 
Antônio e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO - PI, 
no uso de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe o art. 37 da 
Constituição Federal e Lei Orgll.nica do Município. 

RESOLVE: 

An. 1° - Nomear a Senhora VALÊRIA MARIA DA Sll,VA PAZ, 
portadora de RG: 3 .180.806 - SSP - PI, CPF: 062.920.693-70, ao cargo em 
Comissão de Secretaria Municipal de Finanças do Munic[pio de Novo Santo 
Antônio-PI. 

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário. esta portaria entra em 
vigor na data de sua publicação. 

Pabllquem-~e e Cu.mpram-se, 

Gabinete da Prefeita Municipal de Novo Santo Antônio - PI, 04 de Janeiro de 2021 . 

ESTADO DO PIAUÍ 

Enb dK Silva Paz 
Prefeita Munkipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"- 2021/2024 

Portaria 02/2021 Novo Santo Antônio, 04 de Janeiro de 2021 . 

Dispõe sobre e nomeação do cargo em 
Comissão do Secretário Municipal de Saúde 
do Municlpio de Novo Santo Antônio e dá 
outras providências. 

O PREFEITO MlJNlC(PAL DE NOVO SANTO ANTONIO - PI. 
no uso de "= 1dr.ibuições legais e nos temms do que dispõe o art. 37 da 
Constituição Federal e Lei Orgânica do Municfpio. 

RESOLVE: 

Art. l O - Nomear o Senhor JOSÉ WILSON DE SOUSA , portador de 
RG: 2 .817.189 - SSP - PI, CPF: 032.277.043-23, ao cargo em Comissão de 
Secretário Municipal de Saúde do Município de Novo Santo Antônio-PI. 

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em 
vigor na data de sua publicação. 

Publiquem-se e Cumpram-se, 

Gabinete da Prefeita Municipal de Novo Santo Antônio - PJ, 04 de Janeiro de 2021. 

Elisa b. Silva Pa.z 
Prefeita Municipal 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"- 2021/2024 

Portaria 03/2021 Novo Santo Antônio. 04 de Janeiro de 2021 . 

Dispõe sobre a nomeação do cargo em 
Comissão da Secretária Municipal de 
Assistência Social do Municipio de Novo 
Santo Antônio e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO - PI, 
no uso de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe o art. 37 da 
Constituição Federal e Lei Orgânica do Municipio. 

RESOLVE : 

Art. 1° - Nomear a Senhora ANA LUCIA LIMA DE OLIVEIRA, 
porta.dora de RG: 937727 - SSP - PI, CPF: 361.712.123-34, ao cazgo em 
Comissão de Secretaria Municipal de A ssistência Social do Municfpio de Novo 
Santo Aniônio-PJ. 

An. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em 
vigor na data de sua publicação. 

Publiquem-se e Cumpram-se, 

Gabinete da Prefeita Municipal de Novo Santo Antônio - PI, 04 de Janeiro de 2021. 

ESTADO DO PIAUi 

E lisa Marta da Silva Paz 
Prefeita MuolcipaJ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"- 2021/2024 

Portaria 04/2021 Novo Santo Antônio, 04 de Janeiro de 2021 . 

Dispõe sobre a nomeação do cargo em 
Comissão do Secretário Municipal de 
Administração do Município de Novo Santo 
Antônio e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO - PI. 
no uso de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe o art. 37 da 
Constituição Fcd<:ral ç Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1 º - Nomear o Senhor VALCIONE VIEIRA DA PAZ, porta.dor de 
RG: 1797751 - SSP - PI, CPF: 884.215.203-00, ao cargo em Comissao de 
Secretário Municipal de Administração do Município de Novo Santo Antônio
PJ. 

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em 
vigor na data de sua publicação. 

Publiquem-se e Cumpram-se, 

Gabinete da Prefeita Municipal de Novo Santo Antônio - PI. 04 de Janeiro d e 2021. 

Elisa ~Silva Paz 
Prefeita MPn.icipaJ 


